Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z 10.10.2023 r., o 
środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia, uchylonej w części 
decyzją Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z 31.01.2025 r. w tym zakresie 
orzekającą.
3) Wysokość opłaty za usunięcie 462 sztuk drzew, ustalam na kwotę 655067,50 
zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt siedem złotych i 
pięćdziesiąt groszy). Zbiorcze zestawienie naliczenia ww. opłaty według załącznika nr 
1. Ustaloną kwotę należy wpłacić na konto 57 1010 1599 0056 3022 3100 0000 

Wojewoda Zachodniopomorski ul. Wały Chrobrego 4, 70-502 Szczecin, w terminie 14